EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS Nº 16/2016

DEOLINDA MARIA ANTUNES MARINO, Prefeita Municipal de Bariri, no uso de suas atribuições,

CONVOCA os candidatos classificados nos concursos públicos e processos seletivos para cargo de

docente para sessão pública de atribuição de classes e/ou aulas, para preenchimento de cargos em

substituição/temporários, conforme o caso, para o ano letivo de 2016, de acordo com o quadro abaixo:

Cargo Concurso Público (CP) e/ou

Processo Seletivo (PS)

DIA Horário

Professor de Ed. Infantil P S 7/2013, C P 11/2014 27/09/16 8h

A sessão pública será realizada na sede da Diretoria de Serviço de Educação, na Avenida Quinze de

Novembro, 505 no dia e horário acima mencionados. O candidato convocado por meio deste Edital a

assumir o cargo que não estiver presente será considerado desclassificado e desistente do concurso ou

processo seletivo conforme § 2º do artigo 3º do Decreto Municipal n° 4.188/2010.

Bariri, 22 de setembro de 2016.

DEOLINDA MARIA ANTUNES MARINO

Prefeita Municipal